
Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

JEF - Jodlerinnen Einzel1 2 3 4

Aeschlimann Antoinette, Rothrist 1342NWSJV�

Albert Vanessa, Naters 1094WSJV�

Bircher Franziska, Oberdorf 1082ZSJV�

Breitenstein Floriana, Wädenswil ZH 1311NOSJV�

Buchmüller Christina, Schenkon 223ZSJV�

Bussmann Pia, Fenkrieden 1219ZSJV�

Diethelm-Haldemann Monika, Böckten 81NWSJV�

Frank-Bürki Monika, Ennetbürgen 1076ZSJV�

Gerber Beatrice, Spiez 1218BKJV �

Gernet-Aregger Ursula, Horw 1201ZSJV�

Hadorn-Wittwer Ursula, Schangnau 1183BKJV �

Heynen Simone, Naters 1336WSJV�

Landau Evi, Wilen 189ZSJV�

Lehmann Ruth, Müntschemier 82BKJV �

Meile Ruth, Bazenheid 1140NOSJV�

Moser Rita, Oberlunkhofen 1358NWSJV�

Mutter Manuela, Naters 1329WSJV�

Ness Christine, Schupfart 1326NWSJV�

Niederberger Karin, Malix 4321NOSJV�

Ritler Regula, Naters 1093WSJV�

Sauter Margaretha, Pfungen 1192NOSJV�

Schaller-Bachmann Anita, Nottwil 1359ZSJV�

Schär-Feller Franziska, Nidau 1033BKJV �

Scheuber Maria-Anna, Buttisholz 1WSJV�

Vuille-dit-Bille Juliette, Ittigen 1104WSJV�

Wallimann-Lienhard Fabienne, Alpnach Dorf 123WSJV�

Walthert Regula, Oey 1211BKJV�

Weingart Marianne, Konolfingen 1146BKJV �

Windlin Anita, Zweisimmen 1091BKJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

JEM - Jodler Einzel1 2 3 4

Anken Peter, Uebeschi 1124BKJV�

Bertschy Erwin, Tafers 1102WSJV�

Bieri Urs, Wynigen 1242BKJV�

Gerber Maurus, La Sagne 1325WSJV�

Graf Albert, Lausanne 1240WSJV�

Haldemann Stephan, Signau 46BKJV �

Jungo Christian, Schwarzsee 1355WSJV�

Steffen Robert, Champtauroz 1344WSJV�

Studer Abraham, Frutigen 1315BKJV �

Zosso Gallus, St.Ursen 1083WSJV�

Zumbrunn Samuel, Interlaken 1340BKJV �
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

JD - Jodler Duett1 2 3 4

Aebi Peter, Tenniken

von Arx-Eisenring Sonja, Egerkingen

70NWSJV�

Albert Vanessa, Naters

Ritler Regula, Naters

1095WSJV�

Anken Peter, Uebeschi

Segmüller Stefan, Kirchberg

1123BKJV�

Bircher Franziska, Oberdorf

Liem Selina, Ennetmoos

1249ZSJV�

Bruder Yvonne, Seengen

Steiger-Roos Cornelia, Hochdorf

59ZSJV�

Brühlmann Céline Monika, Oberaach

Brühlmann Corine Simone, Oberaach

1266NOSJV�

Christen Françoise, Chézard-St-Martin

Christen Nathalie, Chézard-St-Martin

1216WSJV�

Graf Albert, Lausanne

Epp Toni, Epalinges

1120WSJV�

Haldemann Stephan, Signau

Schlüchter Christine, Brenzikofen

23BKJV �

Hunziker Matthias, Frick

Krebs Trudi, Frick

1206NWSJV�

Klossner-Dubach Käthi, Diemtigen

Klossner Barbara, Faulensee

1346BKJV �

Kölliker Maria, Oberwil  b. Zug

Nötzli Monika, Gersau

1158ZSJV�

Länzlinger Veronika, Mosnang

Länzlinger Annelies, Mosnang

1300NOSJV�

Lehner Béatrice, Gwatt (Thun)

Scherz Fritz, Murten

1314WSJV�

Ludi Hans-Peter, Oeschseite

Hehlen Heidi, St. Stephan

1015BKJV�

Lüscher-Stalder Therese, Maschwanden

Haas Werner, Jonen

1234ZSJV�

Merz Marie-Louise, Lurtigen

Dachauer Florian, Lurtigen

1217WSJV�

Pisani-Teuffer Andrea, Gersau

Nötzli Monika, Gersau

1231ZSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

JD - Jodler Duett1 2 3 4

Riesterer Katrin, Saas-Fee

von Gunten Marie-Theres, Beatenberg

1069WSJV�

Schär-Feller Franziska, Nidau

Freiburghaus Peter, Busswil b. B.

1032BKJV �

Schmid Helga, Ueken

Joost Beat, Bassersdorf

1080NWSJV�

Schmid Helga, Ueken

Lang - Jonsdottir Erna, Sulz AG

1079NWSJV�

Schneider Regina, Enggistein

Wüthrich Annelies, Langnau i. E.

96BKJV �

Sterchi Jürg, Ennetbürgen

Dahinden Patricia, Ennetbürgen

201ZSJV�

von Arx Irene, Les Giettes

von Arx Titus , Les Giettes

1284WSJV�

Walker-Salzmann Graziella, Ried-Mörel

Mutter Manuela, Naters

1328WSJV�

Weingart Marianne, Konolfingen

Weingart Bruno, Heimberg

1145BKJV �

Zurbriggen Lilian, Saas-Balen

Brunner Jean-Pierre, Grächen

1157WSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

JT - Jodler Terzett1 2 3 4

Bruder Yvonne, Seengen

von Gunten Marie-Theres, Beatenberg
Steiger-Roos Cornelia, Hochdorf

58ZSJV�

Hunziker Matthias, Frick

Bron Silvia, Holziken
Krebs Trudi, Frick

1205NWSJV�

Inauen-Fausch Johann, Appenzell

Koller Emil, Appenzell
Sutter Thomas, Weissbad

1052NOSJV�

Lehmann Fritz, Konolfingen

Lehmann Therese, Konolfingen
Lehmann Doris, Trimmis

120BKJV�

Lüscher-Stalder Therese, Maschwanden

Bussmann Pia, Fenkrieden
Haas Werner, Jonen

1233ZSJV�

Riesterer Katrin, Saas-Fee

Kiser-Heinzer Iren, Ebikon
Bumann Piorina, Saas-Fee

1204WSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

JQ - Jodler Quartett1 2 3 4

Brühlmann-Oehler Koni, Oberaach

Brühlmann-Oehler Monika, Oberaach
Brühlmann Céline Monika, Oberaach
Brühlmann Corine Simone, Oberaach

1265NOSJV�

Furrer Lisbeth, Beaumont

May Grégoire, Collonge-Bellerive
Reverdin Terence, Gingins
Waeger René, Genève

1316WSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

Jodler Gruppe1 2 3 4

Aigle, Jodlergruppe 1282WSJV�

Appenzell, Engelchörli 1053NOSJV�

Ausserberg, Jodlerklub Noger 1092WSJV�

Brütten, Zürcher Jodlerfründe 1118NOSJV�

Burgdorf, Jodlerklub 1247BKJV�

Chézard-St-Martin, Yodleur-Club Echo du Val-de-Ruz 26WSJV�

Cordast, Jodlerklub 193WSJV�

Düdingen, Jodlerklub Senslergruess 1105WSJV�

Duggingen, Jodlerklub mis Dörfli 1068NWSJV�

Ebikon, Jodlerklub Rotsee 129ZSJV�

Einsiedeln, Jodlerklub Alpenrösli 102ZSJV�

Emmen, Jodlerklub Maiglöggli 221ZSJV�

Frutigen, Niesen-Jodler 1343BKJV�

Fryburg - Granges-Paccot, Jodlerklub Alpenrösli 1246WSJV�

Genève, Coeur des Yodleuses 1202WSJV�

Genève, Jodlerklub Alphüttli 1333WSJV�

Gland, Jodlerklub Echo vom Jura 1241WSJV�

Glattbrugg, Jodlerklub Bärgarve 1264NOSJV�

Glis-Brig, Jodlerklub Ahori 1353WSJV�

Hergiswil NW, Jodlerklub Echo vom Pilatus 1074ZSJV�

Hochdorf, Jodlerklub Echo vom Seetal 1280ZSJV�

Kerzers, Jodlerklub Maiglöggli 1213WSJV�

Lalden, Jodlerklub Bachji 1055WSJV�

Lausanne, Jodlerklub Alpenrösli 1281WSJV�

Lausanne, Jodlerklub Edelweiss 1283WSJV�

Leuk Stadt, Jodlerklub Raspille-Leuk 1071WSJV�

Montreux, Jodlerklub 1037WSJV�

Münchenwiler, Jodlerklub Bärnersenne 1038WSJV�

Mund, Jodlerklub Safran 1190WSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

Jodler Gruppe1 2 3 4

Murten, Jodlerklub Echo vom Bodemünzi 18WSJV�

Naters, Gemischte Jodlergruppe Bärgarve 1175WSJV�

Naters, Jodlerklub Aletsch 1215WSJV�

Nyon, Jodlerklub Alpenrösli 1072WSJV�

Oberdorf NW, Nidwaldner Hobby-Chörli 1081ZSJV�

Orbe, Jodlerklub Juraglöggli 1174WSJV�

Orpund, Rägeboge-Chörli 5BKJV�

Plaffeien, Jodlerklub Alphüttli 1332WSJV�

Pully, Yodleurs "Les Romands" 1144WSJV�

Raron, Jodlerklub 1155WSJV�

Rechthalten, Jodlerklub Echo vom Bärgli 1212WSJV�

Ried-Brig, Jodlerklub Zer Tafernu 5000WSJV�

Riederalp, Jodlerklub Riederalp 1327WSJV�

Saas-Almagell, Jodlerklub Antrona 1185WSJV�

Saas-Balen, Jodlerklub Grubenalp 1341WSJV�

Saas-Fee, Jodlerklub Gletscherecho 1186WSJV�

Sachseln, Jodlerklub Arnigrat 1100ZSJV�

Schmitten, Jodlerklub Schützenchörli 1285WSJV�

Sierre, Jodlerklub Alpenrösli 1031WSJV�

St.Silvester, Jodlerklub Echo va de Chrüzflue 1073WSJV�

Ste-Croix, Club des Yodleurs Edelweiss 1113WSJV�

Tafers, Jodlerklub Echo vo Maggebärg 1101WSJV�

Thun, Jodlerklub 1220BKJV�

Visp, Jodlerklub Balfrin 1232WSJV�

Winterthur, Jodelclub Wülflingen 1001NOSJV�

Wolfenschiessen, Jodlerklub Alpina-Cheerli 1184ZSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

AE - Alphorn Einzel1 2 3 4

Aebi Walter, Vétroz 1039WSJV�

Ambauen Theodor, Beckenried 1137ZSJV�

Andenmatten Valentin, Saas-Fee 1262WSJV�

Baumann Peter, Laupersdorf 27NWSJV�

Bauriedl Ruedi, Bettlach 42NWSJV�

Biner-Muther Martin, Zermatt 1089WSJV�

Birchler Rolf, Collonge-Bellerive 1007WSJV�

Boschert Paul, Nordrach 36NWSJV�

Burri Verena, Grandson 1023WSJV�

Candaux David, Le Brassus 1226WSJV�

Christen Martin, Bowil 1136BKJV �

Clement Norbert, Le Mouret 1276WSJV�

Dénervaud Laurent, Bouloz 1352WSJV�

Derameruz Denis, Aigle 1090WSJV�

Disch-Rimann Balthasar, Winterthur 126NOSJV�

Feremutsch Josef, Petit-Lancy 1049WSJV�

Feremutsch Marinette, Petit-Lancy 1050WSJV�

Feuz Albert, Mürren 177BKJV �

Frank Fredi, Ennetbürgen 1110ZSJV�

Galle Gerhard, 60435 Frankfurt a.M. 1114BKJV�

Gehrig Urs, Pfeffingen 1339NWSJV�

Geisseler Werner, Rotkreuz 1067ZSJV�

Germann Hans Ulrich, Brügg 124BKJV�

Ghirlanda Urs, Oberuzwl 1303NOSJV�

Grec Marc-Antoine, Gryon 1172WSJV�

Grichting Hans, Leukerbad 1313WSJV�

Grossniklaus Franz, Beatenberg 1229BKJV �

Hartmeier Max, St-Blaise 1013WSJV�

Henchoz Marcel, Pully 1034WSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

AE - Alphorn Einzel1 2 3 4

Hollenstein Johann, Mühlrüti 1188NOSJV�

Hunziker Beat, Erlinsbach 1235NWSJV�

Jakober Niklaus, Sarnen 7ZSJV�

Kleiber Rolf, Avenches 1277WSJV�

Kohler Sébastien, Saas-Fee 1263WSJV�

Kolly Kurt, St.Silvester 1117WSJV�

Kunz Anton, Reiden 1075ZSJV�

Lambercier Patrick, Le Locle 1005WSJV�

Lehmann Hugo, Schmitten 1162WSJV�

Lüthi Roland, Münsingen 1182BKJV �

Maeder André, Vessy 1008WSJV�

Moor Christoph, Küttigen 1236NWSJV�

Morel Raymond, Cuarny 1308WSJV�

Odermatt Thomas, Buochs 125ZSJV�

Rappo Arthur, Tafers 1088WSJV�

Rindlisbacher Kurt, Naters 1017BKJV �

Ruppen Klaus, Stalden VS 1195WSJV�

Russi René, Fiesch 1243WSJV�

Saladin Leo, Amriswil 1156NOSJV�

Sangiorgio Antonio, Belp 1043BKJV�

Schroeter Rémy, Les Cullayes 1003WSJV�

Seematter Peter, Törbel 1196WSJV�

Steudler Kaspar, Hasliberg-Reuti 88BKJV �

Thalmann-Zaugg Josef, Sarnen 1167ZSJV�

Vogel Alexander, Unterbäch VS 1253WSJV�

Walser Hanspeter, Tschiertschen 1239NOSJV�

Wanner René, Genève 8 1334WSJV�

Wigger Toni, Reussbühl 199ZSJV�

Wüthrich Urs Roland, Monthey 1016WSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

AE - Alphorn Einzel1 2 3 4

Wyss Ruedi, Uetliburg 212NOSJV�

Zeiter Antonio, Wald AR 1258NOSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

BE - Büchel Einzel1 2 3 4

Boschert Paul, Nordrach 91NWSJV�

Brühwiler Niklaus, Gossau 1301NOSJV�

Bühler Walter, Perlen 1305ZSJV�

Clement Norbert, Le Mouret 1273WSJV�

Feuz Albert, Mürren 182BKJV �

Gilli Alois, Tentlingen 1207WSJV�

Jakober Niklaus, Sarnen 8ZSJV�

Schroeter Rémy, Les Cullayes 1002WSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

AD - Alphorn Duo1 2 3 4

Aeschimann Pierre-André, Môtiers

Aeschimann Marianne, Môtiers

1014WSJV�

Amacher Fritz, Brienzwiler

Grossniklaus Franz, Beatenberg

1228BKJV �

Andenmatten Valentin, Saas-Fee

Kohler Sébastien, Saas-Fee

1261WSJV�

Baeriswyl Eliane, Alterswil

Hurst Vida, St. Antoni

1103WSJV�

Bauriedl Ruedi, Bettlach

Riedi Caspar, Grenchen

45NWSJV�

Berger Ulrich, Ballaigues

Berney Michel, L'Abbaye

1225WSJV�

Birchler Rolf, Collonge-Bellerive

Maeder André, Vessy

1006WSJV�

Boschung Felix, Fribourg

Rappo Arthur, Tafers

1087WSJV�

Bosson René, Rue

Bovet Alexandre, Pailly

1020WSJV�

Bucheli Liselotte, Aathal-Seegräben

Koller-Weidmann Elisabeth, Illnau

1189NOSJV�

Disch Josua, Winterthur

Disch-Rimann Balthasar, Winterthur

1324NOSJV�

Feremutsch Josef, Petit-Lancy

Feremutsch Marinette, Petit-Lancy

1051WSJV�

Frattini Priska, Kappelen

Früh Markus, Kappelen

1345BKJV�

Fux Josef, Naters

Fux Dominic, Naters

1288WSJV�

Grec Marc-Antoine, Gryon 

Cevey Willy, Clarens

1173WSJV�

Guisolan Charly, Semsales

Tornare Nicolas, La Roche FR

1351WSJV�

Henchoz Marcelle, Pully

Lauper-Genevay Joëlle, Pully

1035WSJV�

Huber Thomas, Neuenkirch

Lang Edi, Neuenkirch

1330ZSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

AD - Alphorn Duo1 2 3 4

Kuhn Urs, Kloten

Arm Walter, Niederglatt ZH

1271NWSJV�

Kunz Jakob, Thun

Aellig Martin, Wimmis

37BKJV�

Lüthi Roland, Münsingen

Christen Martin, Bowil

1181BKJV �

Matt Hans, Neuenhof

Müller Kurt, Hunzenschwil

78NWSJV�

Moor Christoph, Küttigen

Hunziker Beat, Erlinsbach

1237NWSJV�

Nützi Kurt, Rothrist

Hunziker Hans, Rothrist

1047NWSJV�

Oesch Robert, Lyss

Oesch Brigitte, Lyss

1161BKJV �

Pittet Jean, Yvonand

Baechler Gilbert, Yvonand

1022WSJV�

Reusser Christian, Walperswil

Helbling Rudolf, Walperswil

1176BKJV�

Rindlisbacher Kurt, Naters

Brunner Toni, Naters

1018BKJV �

Savary Jonathan, Ogens

Freymond Robin, St-Cierges

1227WSJV�

Scherer Anton, Brünisried

Kolly Marie-Cécile, Plaffeien

1194WSJV�

Schwery Paul, Naters

Kellenberger Christian, Visp

1289WSJV�

Seematter Peter, Törbel

Ruppen Klaus, Stalden VS

1197WSJV�

Steffen Josef, Neuenhof

Saxer Karl, Wohlen

84NWSJV�

Steiner Bruno, Twann

Mutti Theodor, Vinelz

1122BKJV �

Steudler Kaspar, Hasliberg-Reuti

Rubin Ursula, Belp

89BKJV �

Stöckli Meinrad, Derendingen

Rindisbacher Hans, Recherswil

1004NWSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

AD - Alphorn Duo1 2 3 4

Tagliabue Edo, Faido

Sangiorgio Antonio, Belp

1044ZSJV�

Vogel Alexander, Unterbäch VS

Vogel Daniel, Unterbäch VS

1254WSJV�

Weissen Marcel, Unterbäch VS

Vogel Daniel, Unterbäch VS

1248WSJV�

Zeiter Antonio, Wald AR

Saladin Leo, Amriswil

1259NOSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

BD - Büchel Duo1 2 3 4

Brühwiler Niklaus, Gossau

Ghirlanda Urs, Oberuzwl

1302NOSJV�

Devanthéry John, Chalais

Zumstein Josef, Leuk-Stadt

1143WSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

AT - Alphorn Trio1 2 3 4

Achermann Robi, Inwil

Ineichen Werner, Wolhusen
Kilcher Stephan, Emmen

204ZSJV�

Aebi Walter, Vétroz

Günter Reinhold, Unterbäch VS
Moser Josef, Niedergesteln

1070WSJV�

Aeschimann Pierre-André, Môtiers

Aeschimann Marianne, Môtiers
Hartmeier Max, St-Blaise

1012WSJV�

Bosson René, Rue

Baechler Gilbert, Yvonand
Hug Daniel, Yvonand

1021WSJV�

Demierre Edgar, Romont FR

Fuhrer Heinz, Bulle
Mettraux Guy, Siviriez

1135WSJV�

Dénervaud Laurent, Bouloz

Tornare Nicolas, La Roche FR
Guisolan Charly, Semsales

1350WSJV�

Devanthéry John, Chalais

Zumstein Josef, Leuk-Stadt
Rudaz Josy, Chippis

1142WSJV�

Dumas Arnold, Villaraboud

Tissot Jean-Bernard, Bulle
Deillon Emile, La Joux

1134WSJV�

Eberle Basil, Fehraltdorf

Saner Rolf, Mümliswil
Schönmann Ueli, Luterbach

1272NWSJV�

Grichting Hans, Leukerbad

Grichting Marius, Leukerbad
Grichting Moritz, Leukerbad

1312WSJV�

Henchoz Marcel, Pully

Henchoz Marcelle, Pully
Lauper-Genevay Joëlle, Pully

1036WSJV�

Héritier Laurent, Savièse

Savoy Jean, Grimisuat
Udry Jessy, Savièse

1191WSJV�

Hollenstein Johann, Mühlrüti

Meile Josef, Mühlrüti
Hollenstein Georg, Libingen

1187NOSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

AT - Alphorn Trio1 2 3 4

Kellenberger Martin, Rehetobel

Kellenberger Cornelia, Heiden
Kellenberger Samuel, Heiden

4000NOSJV�

Marfurt Markus, Ettiswil

Birrer Remy, Buttisholz
Bühler Walter, Perlen

1304ZSJV�

Mauron Eric, Prez-vers-Noréaz

Roche Jean-Francois, Wallenried
Jorand Nicolas, Montbrelloz

1279WSJV�

Nützi Kurt, Rothrist

Hunziker Hans, Rothrist
Ruf Walter, Riken AG

1046NWSJV�

Odermatt Thomas, Buochs

Odermatt Corinne, Buochs
Frank Fredi, Ennetbürgen

1109ZSJV�

Oesch Robert, Lyss

Oesch Brigitte, Lyss
Jordi René, Grossaffoltern

1160BKJV �

Pittet Jean, Yvonand

Bovet Alexandre, Pailly
Hug Daniel, Yvonand

1024WSJV�

Portmann Ruth, Starrkirch-Wil

Portmann Angela, Starrkirch-Wil
Haefeli Thomas, Olten

1268NWSJV�

Savary Jonathan, Ogens

Freymond Robin, St-Cierges
Berney Michel, L'Abbaye

1224WSJV�

Scherer Anton, Brünisried

Kolly Marie-Cécile, Plaffeien
Schindler Adrian, Plaffeien

1193WSJV�

Schwab Friedrich, Kerzers

Schwab Samuel, Kerzers
Hostettler Ernst, Pieterlen

154WSJV�
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

AQ - Alphorn Quartett1 2 3 4

Baumann Peter, Laupersdorf

Baumann Theres, Laupersdorf
Lindemann Peter, Oensingen
von Arx Thomas P., Feldmeilen

220NWSJV�

Brotschi Peter, Niederbipp

Kuhn Urs, Kloten
Müller Walter, Oberbuchsiten
Arm Walter, Niederglatt ZH

1270NWSJV�

Deillon Emile, La Joux

Demierre Edgar, Romont FR
Fuhrer Heinz, Bulle
Castella François, Sommentier

1132WSJV�

Dumas Arnold, Villaraboud

Tissot Jean-Bernard, Bulle
Castella François, Sommentier
Mettraux Guy, Siviriez

1133WSJV�

Huber Thomas, Neuenkirch

Lang Edi, Neuenkirch
Marfurt Markus, Ettiswil
Birrer Ueli, Nebikon

1331ZSJV�

Kleiber Rolf, Avenches

Mauron Eric, Prez-vers-Noréaz
Francey Germain, Montagny-les-Monts
Codourey Yvan, Onnens FR

1278WSJV�

Matt Hans, Neuenhof

Müller Kurt, Hunzenschwil
Steffen Josef, Neuenhof
Saxer Karl, Wohlen

76NWSJV�

Roche Jean-Francois, Wallenried

Francey Germain, Montagny-les-Monts
Codourey Yvan, Onnens FR
Jorand Nicolas, Montbrelloz

1274WSJV�

Steiner Bruno, Twann

Mutti Theodor, Vinelz
Baumgartner Albert, Lyss
Zürcher Werner, Brüttelen

1121BKJV �
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Klassierungsliste 26. Westschweizer Jodlerfest Naters

Alphorn Gruppe1 2 3 4

Bösingen, Alphorngruppe Übere Schüffenesee 1214WSJV�

Chernex, Alphorngruppe Echo de Caipirinha 1356WSJV�

Lyss, Alphornbläsergruppe Seeland 1159BKJV�

Môtiers NE, Groupe 1011WSJV�

Oensingen, Alphorngruppe Neu Bechburg 1269NWSJV�

Oensingen, Alphorngruppe Schlossruef 1267NWSJV�

Prez-vers-Noréaz, Groupe L'Echo des Montagnes 1275WSJV�

Saas Fee, Alphorngruppe Freunde vom Gletscherdorf 1260WSJV�

Tentlingen, Alphorngruppe Deutschfreiburg 1221WSJV�

Tentlingen, Alphorngruppe Röschtigrabe Swiss 1222WSJV�

Unterbäch VS, Alphorngruppe Bietschhorn 1255WSJV�

Unterbäch VS, Alphorngruppe Oberwalliser Alphornbläser 1244WSJV�

Villaraboud, Groupe L'Echo des Vanils 1131WSJV�

Visp, Alphorngruppe Bortelklang 1287WSJV�

Yvonand, Groupe Yvonand 1019WSJV�
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BG - Büchel Gruppe1 2 3 4

Tentlingen, Büchelchörli Dütschfryburg 1208WSJV�
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FE - Fahnenschwinger Einzel1 2 3 4

Aebischer Cédric, Marly 1320WSJV�

Affolter Res, Bargen BE 1028BKJV �

Arnold Werner, Erstfeld 6ZSJV�

Blatter Christoph, Matten 1126BKJV�

Bloch-Sütterlin Urs, Biberist 94NWSJV�

Brändli Daniel, Auenstein 106NWSJV�

Brunner Bruno, Habkern 1125BKJV�

Cotting Bruno, Düdingen 1199WSJV�

Durrer Arnold, Kerns 191ZSJV�

Durrer Sepp, Kerns 1291ZSJV�

Durrer-Lüdi Martin, Kerns 1357ZSJV�

Fischbacher Erna, Frauenfeld 1115NOSJV�

Fleury Patrick, Biel 1029BKJV�

Fragnière Jean-Paul, Onnens 1119WSJV�

Fuchs Alfred, Einsiedeln 1041ZSJV�

Fuchs Stefan, Einsiedeln 1042ZSJV�

Gasser Martin, Naters 1108WSJV�

Gisler Konrad, Schattdorf 1025ZSJV�

Gisler Werner, Buochs 1027ZSJV�

Gumy Stéphane, Düdingen 1152WSJV�

Gutmann Robert, Vinelz 1059BKJV�

Habegger Rudolf, Freienstein 1045NOSJV�

Hadorn Martin, Seedorf BE 1056BKJV�

Hengartner Niklaus, Gossau 1048NOSJV�

Imseng Lukas, Saas-Fee 1245WSJV�

Jeker Thomas, Diepflingen 1010NWSJV�

Keiser Toni, Neuheim 1335ZSJV�

Kobel Martin, Tschugg 1058BKJV �

Kobel Walter, Nidau 1060BKJV �
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FE - Fahnenschwinger Einzel1 2 3 4

Kolly Pascal, Cournillens 1294WSJV�

Langensand Erwin, Dallenwil 1256ZSJV�

Lattmann Godi, Bilten 188NOSJV�

Lauper Markus, Schmitten 1086WSJV�

Leuenberg Hanspeter, Ueken 107NWSJV�

Leuenberger Kurt, Düdingen 1150WSJV�

Lussi Stefan, Stans 1178ZSJV�

Mathis Christoph, Wolfenschiessen 1164ZSJV�

Mathis Martin, Grafenort 1166ZSJV�

Meuwly Alain, Rossens FR 1096WSJV�

Noser Patrik, Lüterswil 93NWSJV�

Odermatt Pius, Ennetbürgen 1138ZSJV�

Papaux Christophe, Fribourg 1251WSJV�

Raetzo Hans-Peter, Alterswil 1295WSJV�

Rohrer Bernhard, Flüeli-Ranft 1307ZSJV�

Röllin Peter, Oberrickenbach 1163ZSJV�

Roth Urs, Vinelz 1057BKJV�

Rudaz Jean-Louis, Magnedens 1250WSJV�

Rüdisüli Thomas, Rufi 136NOSJV�

Ruprecht Robert, Düdingen 1198WSJV�

Scheidegger Markus, Lyssach 138BKJV�

Scheuber Peter, Sursee 1230ZSJV�

Schmid Hanspeter, Sommeri 1112NOSJV�

Schneuwly Jakob, Wallenried 1298WSJV�

Schneuwly Marc, Wallenried 1297WSJV�

Schwarz Christian, Sissach 1169NWSJV�

Schwarz Walter, Frick 1168NWSJV�

Sciboz Bernard, Treyvaux 1147WSJV�

Spichtig Josef, Sarnen 1292ZSJV�
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Stadelmann Erwin, Beromünster 1153ZSJV�

Stalder Ueli, La Heutte 1063BKJV �

Stucki Rudolf, Oberägeri 1203ZSJV�

Sturny Markus, Schmitten 1084WSJV�

Tschan Michel, Corgémont 1061BKJV�

Volken Christian-Helga, Unterägeri 1317WSJV�

von Känel Kurt, Widen 1354NWSJV�

von Matt Walter, Immensee 1318ZSJV�

Wallimann Franz, Alpnach 1310ZSJV�

Waser Anton, Reussbühl 1337ZSJV�

Waser Markus, Kerns 5500ZSJV�

Welten Kurt, Genève 121WSJV�

Zbinden Fredy, Naters 1106WSJV�

Zbinden Hansrüedi, Naters 11WSJV�

Zbinden Kuno, Düdingen 1148WSJV�

Zbinden Paul, Düdingen 1151WSJV�

Zeller Martin, Corgémont 1062BKJV �

Zimmermann Anton, Beckenried 1177ZSJV�

Zurbuchen Stefan, Habkern 1128BKJV�
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Affolter Res, Bargen BE

Fleury Patrick, Biel

1030BKJV �

Bieri Eduard, Törbel

Imseng Lukas, Saas-Fee

1107NOSJV�

Brändli Daniel, Auenstein

Leuenberg Hanspeter, Ueken

105NWSJV�

Brunner Bruno, Habkern

Blatter Christoph, Matten

1127BKJV�

Cotting Bruno, Düdingen

Ruprecht Robert, Düdingen

1200WSJV�

Durrer Sepp, Kerns

Spichtig Josef, Sarnen

1293ZSJV�

Fuchs Alfred, Einsiedeln

Fuchs Stefan, Einsiedeln

1040ZSJV�

Gisler Werner, Buochs

Gisler Konrad, Schattdorf

1026ZSJV�

Gumy Stéphane, Düdingen

Stadelmann Erwin, Beromünster

1154WSJV�

Jeker Thomas, Diepflingen

Frei Max, Arlesheim

1009NWSJV�

Keiser Werner, Kerns

Rohrer Bernhard, Flüeli-Ranft

1347ZSJV�

Keiser Werner, Kerns

Waser Markus, Kerns

1348ZSJV�

Kobel Martin, Tschugg

Hadorn Martin, Seedorf BE

1066BKJV �

Kobel Walter, Nidau

Gutmann Robert, Vinelz

1065BKJV �

Kolly Pascal, Cournillens

Raetzo Hans-Peter, Alterswil

1296WSJV�

Lussi Robert, Stans

Zimmermann Anton, Beckenried

1180ZSJV�

Lussi Robert, Stans

Lussi Stefan, Stans

1179ZSJV�

Meuwly Alain, Rossens FR

Fragnière Jean-Paul, Onnens

1097WSJV�
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Noser Patrik, Lüterswil

Bloch Urs, Mümliswil

227NWSJV�

Odermatt Pius, Ennetbürgen

Ambauen Theodor, Beckenried

1139ZSJV�

Rudaz Jean-Louis, Magnedens

Papaux Christophe, Fribourg

1252WSJV�

Schmid Hanspeter, Sommeri

Hengartner Niklaus, Gossau

1111NOSJV�

Schneuwly Marc, Wallenried

Schneuwly Jakob, Wallenried

1299WSJV�

Schwarz Walter, Frick

Schwarz Christian, Sissach

1170NWSJV�

Sturny Markus, Schmitten

Lauper Markus, Schmitten

1085WSJV�

Volken Christian-Helga, Unterägeri

von Matt Walter, Immensee

1319WSJV�

Waser Stefan, Reussbühl

Waser Anton, Reussbühl

1338ZSJV�

Welten Kurt, Genève

Michel Hans, Onex

122WSJV�

Zbinden Hansrüedi, Naters

Zbinden Fredy, Naters

12WSJV�

Zbinden Kuno, Düdingen

Leuenberger Kurt, Düdingen

1149WSJV�

Zbinden Paul, Düdingen

Aebischer Cédric, Marly

1321WSJV�

Zeller Martin, Corgémont

Tschan Michel, Corgémont

1064BKJV �
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